
Buslinie - 1503 - Fahrtrichtung: Hinfahrt - Stadtbus: Zoo – Rathaus – Sonnenplatz – August-Mohl-Straße – Anspann/Klinikum – Krötenhof

Montag bis Freitag Samstag
Zoo ab 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 6:45 7:45 8:45 9:45
Friedhof Haupteingang | 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 6:46 7:46 8:46 9:46
Lessingstraße | 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 6:49 7:49 8:49 9:49
Karolinenstraße | 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 6:50 7:50 8:50 9:50

Unteres Tor | 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 6:51 7:51 8:51 9:51
Rathaus | 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 6:52 7:52 8:52 9:52
Karlstraße | 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 6:53 7:53 8:53 9:53
Oberes Tor  5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 6:54 7:54 8:54 9:54

Sonnenplatz an 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 6:56 7:56 8:56 9:56

Sonnenplatz ab 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 7:00 8:00 9:00 10:00
Kurt-Schumacher-Platz | 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 7:01 8:01 9:01 10:01
Blücherbrücke | 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 7:02 8:02 9:02 10:02
Blücherstraße | 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 7:03 8:03 9:03 10:03
August-Mohl-Straße | 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 7:04 8:04 9:04 10:04
Äußere-Bayreuther-Straße | 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 7:05 8:05 9:05 10:05

Stephanstraße | 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 7:06 8:06 9:06 10:06
Anspann/Klinikum | 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 7:07 8:07 9:07 10:07
Münsterschule | 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 7:08 8:08 9:08 10:08
Robert-Koch-Straße | 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 7:09 8:09 9:09 10:09

Ludwig-Uhland-Straße | 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 7:10 8:10 9:10 10:10
Wilhelm-Raabe-Straße | 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 7:11 8:11 9:11 10:11
Krötenbruck | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Peuntweg  | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Krötenhof an 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 7:12 8:12 9:12 10:12

 

Samstag Sonn- und Feiertag
Zoo ab 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15
Friedhof Haupteingang | 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16
Lessingstraße | 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19
Karolinenstraße | 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20

Unteres Tor | 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21
Rathaus | 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22
Karlstraße | 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
Oberes Tor  10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24

Sonnenplatz an 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26

Sonnenplatz ab 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30
Kurt-Schumacher-Platz | 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31
Blücherbrücke | 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32
Blücherstraße | 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33
August-Mohl-Straße | 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
Äußere-Bayreuther-Straße | 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35

Stephanstraße | 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36
Anspann/Klinikum | 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
Münsterschule | 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38
Robert-Koch-Straße | 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39

Ludwig-Uhland-Straße | 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10  | |   
Wilhelm-Raabe-Straße | 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11  | |   
Krötenbruck | | | | | | | | | | 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40
Peuntweg  | | | | | | | | | 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41
Krötenhof an 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42

 

 Einstieg an der Sparkassen-Seite

 Einstieg an der Sparkassen-Seite

1503 Stadtbus Zoo – Rathaus – Sonnenplatz – August-Mohl-Straße 
– Anspann/Klinikum – Krötenhof

   

Gültig ab 15.12.2024 HofBus GmbH 
Servicetelefon 09281 812-600 · www.hofbus.de

Fahrplan-
Auskunft

https://www.stadtwerke-hof.de
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/
http://www.hofbus.de
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/


Buslinie - 1503 - Fahrtrichtung: Rückfahrt - Stadtbus: Krötenhof – Anspann/Klinikum – August-Mohl-Straße – Sonnenplatz – Rathaus – Zoo

Montag bis Freitag Samstag
Krötenhof ab 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 7:15 8:15 9:15 10:15
Wilhelm-Raabe-Straße | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Ludwig-Uhland-Straße | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Peuntweg | 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 7:16 8:16 9:16 10:16
Krötenbruck | 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 7:17 8:17 9:17 10:17
Robert-Koch-Straße | 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 7:18 8:18 9:18 10:18

Münsterschule | 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 7:19 8:19 9:19 10:19
Anspann/Klinikum | 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 7:20 8:20 9:20 10:20
Stephanstraße | 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 7:21 8:21 9:21 10:21
Äußere-Bayreuther-Straße | 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 7:22 8:22 9:22 10:22
August-Mohl-Straße | 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 7:23 8:23 9:23 10:23
Blücherstraße | 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 7:24 8:24 9:24 10:24
Kurt-Schumacher-Platz | 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 7:25 8:25 9:25 10:25

Theresienstraße | 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 7:26 8:26 9:26 10:26
Bergstraße | 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 7:26 8:26 9:26 10:26
Bismarckstraße  5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 7:26 8:26 9:26 10:26

Sonnenplatz an 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 7:27 8:27 9:27 10:27

Sonnenplatz ab 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 7:30 8:30 9:30 10:30
Oberes Tor | 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 7:32 8:32 9:32 10:32
Rathaus | 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 7:34 8:34 9:34 10:34
Unteres Tor | 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 7:35 8:35 9:35 10:35

Karolinenstraße | 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 7:36 8:36 9:36 10:36
Lessingbrücke | 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 7:38 8:38 9:38 10:38
Friedhof Haupteingang  6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 7:39 8:39 9:39 10:39
Zoo an 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 7:40 8:40 9:40 10:40

 

Samstag Sonn- und Feiertag
Krötenhof ab 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45
Wilhelm-Raabe-Straße | | | | | | | | | | 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46
Ludwig-Uhland-Straße | | | | | | | | | | 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47
Peuntweg | 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 | | | | |
Krötenbruck | 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 | | | | |
Robert-Koch-Straße | 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48

Münsterschule | 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49
Anspann/Klinikum | 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50
Stephanstraße | 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51
Äußere-Bayreuther-Straße | 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52
August-Mohl-Straße | 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53
Blücherstraße | 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54
Kurt-Schumacher-Platz | 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55

Theresienstraße | 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56
Bergstraße | 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56
Bismarckstraße  11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56

Sonnenplatz an 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 8:56 10:57 12:57 14:57 16:57

Sonnenplatz ab 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30  9:00 11:00 13:00 15:00 17:00
Oberes Tor | 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32  9:02 11:02 13:02 15:02 17:02
Rathaus | 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34  9:04 11:04 13:04 15:04 17:04
Unteres Tor | 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35  9:05 11:05 13:05 15:05 17:05

Karolinenstraße | 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36  9:06 11:06 13:06 15:06 17:06
Lessingbrücke | 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38  9:08 11:08 13:08 15:08 17:08
Friedhof Haupteingang  11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39  9:09 11:09 13:09 15:09 17:09
Zoo an 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  9:10 11:10 13:10 15:10 17:10

 

 Einstieg an der Altstadt-Seite

 Einstieg an der Altstadt-Seite

1503 Stadtbus Krötenhof – Anspann/Klinikum – August-Mohl-Straße 
– Sonnenplatz – Rathaus – Zoo

   

Gültig ab 15.12.2024 HofBus GmbH 
Servicetelefon 09281 812-600 · www.hofbus.de

Fahrplan-
Auskunft

https://www.stadtwerke-hof.de
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/
http://www.hofbus.de
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/
https://www.stadtwerke-hof.de/fahrplan-auskunft/

	Buslinie - 1503 - Fahrtrichtung: Hinfahrt - Stadtbus: Zoo – Rathaus – Sonnenplatz – August-Mohl-Straße – Anspann/Klinikum – Krötenhof
	Montag bis Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag
	Buslinie - 1503 - Fahrtrichtung: Rückfahrt - Stadtbus: Krötenhof – Anspann/Klinikum – August-Mohl-Straße – Sonnenplatz – Rathaus – Zoo

	Montag bis Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

